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OGŁOSZENIA - Niedziela Zmartwychwstania - 01.04.2018

Wszystkim Naszym Parafianom oraz Miłym Gościom składamy jak najserdeczniejsze życzenia świąteczne. Niech radość płynąca ze

Zmartwychwstania Chrystusa będzie dla każdego z nas źródłem dobrego życia, pełnego nadziei. Tak jak budząca się do życia przyroda,

tak niech w nas obudzi się nowe, świeże życie duchowe w okresie wielkanocnym i niech rozwiążą się wszystkie skomplikowane

węzełki rodzinne. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje wszystkim, którzy wzięli udział w Triduumu Paschalnym, było nas w tym roku

bardzo dużo. Liturgie Wielkiego Czwartku, Piątku i Soboty były przepiękne i imponujące . W sposób szczególny dziękujemy osobom,

które zaangażowały się w przygotowanie Triduum: - Księdzu Tomaszowi i młodzieży oraz Panom Pawłowi Czmochowi, Dominkowi

Steckiemu i Panu Kościelnemu, za przygotowanie i wykonanie dekoracji Grobu i Ciemnicy, Grób Pański jest imponujący, - Służbie

Liturgicznej Ołtarza na czele z ks. Sebastianem za oprawę liturgiczną i przygotowanie całego Triduum Paschalnego. Liturgia była

przygotowana dostojnie i sprawnie, - Kwiaciarni Art Decor - za ubranie ołtarzy w kwiaty, - Druhom Strażakom za trzymanie warty przy

Grobie, - Grupie Pielgrzymkowej na czele z ks. Tomaszem za adorację, oraz innym wspólnotom adorującym Chrystusa, - dziękujemy

osobom, które opiekują się sztandarami i feretronami, za przygotowanie do procesji i wzięcie w niej udziału. - bardzo dziękujemy

również wszystkim, którzy wzięli udział w Triduum Paschalnym i w Procesji Rezurekcyjnej. Przeżyliśmy wspólnie dobry, pełen ducha,

święty czas. Bóg zapłać. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca - nie będzie dzisiaj miesięcznej adoracji po sumie. Zmiana Tajemnic

Różańcowych jutro po sumie. Jutro taca na Katolicki Uniwersytet Lubelski. Pozostałe ogłoszenia duszpasterskie podamy jutro na

wszystkich Mszach św. Dobrego i spokojnego świętowania, życzymy wszystkim przebywającym na terenie naszej parafii .
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